
 
 

v týdnu od 2.4. do 9.4. 2023 
 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

SO  KL 16:30 Za żywą i + rodzinę Byrtus P 

NE 

2.4. 

KVĚTNÁ NEDĚLE  
 

Památka vjezdu Ježíše  

do Jeruzaléma 

Hn 7:30 

Za + Jana Krawiec, synów Jana  
i Franciszka, synową Janę,  
żywą i + rodzinę 

P 

Hn 8:45 Za + Ludmilu Labudovou Č 

Tř 10:00 
Za + rodzinę Sztefka, Ryłko i Lidię 
Tomík 

P 

PO 

3.4. 
Pondělí Svatého týdne Hn 

8:30 
kaple 

S prosbou o zdraví a na poděkování Č 

ÚT 

4.4. 
Úterý Svatého týdne Hn 7:00 

Za živé a + farníky s prosbou o nová 
duchovní povolání  

Č 

ST 

5.4. 
Středa Svatého týdne Hn 7:00 

Za + Vlastimila Zuczek, syna 
Ladislava i ojca Józefa Oborny 

P 

ČT 

6.4. 

ZELENÝ ČTVRTEK 
Památka Poslední večeře 

Hn 18:00 
Za + Miroslava Rusze, rodiče a na 
určitý úmysl 

Č+P 

PÁ 

7.4. 

VELKÝ PÁTEK  
Památka Umučení Páně  Hn 15:00 Obřady - Obrzędy Č+P 

SO 

8.4. 

BÍLÁ SOBOTA  
Vigilie Vzkříšení  

Hn 20:00 
Za + Jana Piláta, živou rodinu 
Pilátovou a Jelenovou 

Č+P 

NE 

9.4. 

SLAVNOST 
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 
 

Velikonoční oktáv 

Hn 7:30 
Za + Rudolfa i Marię Tomanek,  
+ Jaroslava Lago 

P 

Hn 8:45 
Za + Leopolda Ovčaří a rodinu 
Ovčaří 

Č 

Tř 10:00 

Za + rodinu Ćmielovou, Staňkovou, 
Juroškovou, Theinertovou,  
s prosbou o Boží požehnání pro děti 
a jejich rodiny 

Č 

KL 11:30 
Za + Marii Klusovou (13.výr.úmrtí), 
živou a + rodinu 

Č 

 
 



 
 

z neděle 02.04.2023  
___________________________________________________________________________________________________________________________________  

• Dnešní neděle: v Třanovicích po mši sv. křest 
 v Hnojníku od 14 hod příležitost ke svátosti smíření s cizím zpovědníkem, v 15 hod pobožnost 
Křížové cesty polsky, v Třanovicích v 16 hod pobožnost křížové cesty polsky s videoprojekcí  
 výše sbírky z min. neděle na opravy a provoz kostelů  19. 865,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 

• V úterý: v K.Lhotce v 17 hod bude pobožnost křížové cesty v jazyce polském s možností přijetí sv. 
přijímání  

• Ve čtvrtek: v 17:20 hod modlitba růžence světla, při mši sv. udílení svátosti pomazání nemocných 
seniorům nad 60 let, sbírka při bohoslužbě na chrámy ve Svaté Zemi 

• V pátek: DEN PŘÍSNÉHO POSTU, začíná novéna k Božímu Milosrdenství, před obřady ve 
14:40 hod bude korunka k Božímu Milosrdenství 

• V sobotu: v 8 hod modlitba ranních chval – LAUDY, modlitba korunky k Božímu Milosrdenství. 
Po celý den možnost tiché adorace v Božím Hrobě do večerních obřadů 

•  Příští neděle:   
 sbírka při bohoslužbách na Diecézní mzdový a solidární fond. Tento fond částečně pokrývá 
náklady na mzdy duchovních, podporuje stavební a pastorační projekty v diecézi. Více je vysvětleno 
v dubnovém čísle diecézního časopisu OKNO.  
*********************************************************************************    

• ÚKLID KOSTELA: v Hnojníku v pondělí 3.4. od 8 hod, prosba k mužům i ženám o  pomoc 

• NÁVŠTĚVA SENIORŮ PO VESNICÍCH: proběhnou v pondělí od 10 hod, v úterý od 9 hod.  

• Nácvik ministrantů na Velikonoce: prosím ministranty celé farnosti, aby přišli na schůzku ve středu 
6.4. v 17:30 hod do farního kostela v Hnojníku. Proběhne nácvik na obřady třídení. 

• Účast ministrantů na MISSA CHRISMATIS v Ostravě v katedrále: na Zelený čtvrtek tj. 7.4. 
mají ministranti možnost se zúčastnit mše sv. spojené se svěcením olejů s o. biskupem v katedrále 
v Ostravě. Prosím rodiče, aby přihlásili kluky, kteří pojedou na tel.: 730 827 795 příp. email: 
rkf.hnojnik@doo.cz. Mši sv. bude přenášet TV NOE v 9 hod.  

• Na 2. neděli velikonoční bude v naší farnosti ADORAČNÍ DEN – NEDĚLE BOŽÍHO 
MILOSRDENSTVÍ. Prosím, abyste se zapisovali na adorační službu v době tiché adorace. 
Nejsvětější svátost nemůže zůstat bez přítomnosti někoho z lidí. Pokud někdo chce vést adoraci, 
která má zaměření na nějakou skupinu adorujících, aby dal během týdne vědět v zákristii přip. na 
email farnosti, aby se mohl upravit program celého dne. Děkuji.  

• DUCHOVNÍ OBNOVA S MANŽELY ZAJÍČKOVÝMI se uskuteční v sobotu 15.4.2023 v sálce 
v Hnojníku od 8:45 hod. Cena včetně oběda 150,- kč na osobu. Témata: POTŘEBY MANŽELŮ, 
KOMUNIKACE, CO OD NÁS DĚTI POTŘEBUJÍ. Prosím přihlašujte se nejpozději do 13.4.2023 
na tel: 730827795 nebo email: rkf.hnojnik@doo.cz. 

• Nabídka kurzu z Centra pro rodinu CESTA EFEKTIVNÍ KOMUNIKACE je určena pro 
všechny dospělé. Uskuteční se v Třanovicích v kaplově dvoře v termínu 11.4. – 9.5.2023 17-20 hod. 
Je to pět setkání, která povedou manželé Lenka a Stacho Putzlacherovi. Cena a přihlášky na plakátku. 

• PODĚKOVÁNÍ: všem za pomoc při křížové cestě vesnicí minulou neděli a také za účast mladým a 
rodinám. Za pomoc při úklidu kostelů před Velikonocemi a přípravu svátků.   

• K VYZVEDNUTÍ: diecézní časopis OKNO č. 4, vzadu v kostele propagační leták z časopisu Milujte 
se k jubilejnímu roku 2025 a publikace o pouti do Říma – můžete si rozebrat.  

*** 
JEŽÍŠ byl jako každý jiný člověk, ponížil se a byl poslušný až k smrti, a to k smrti na kříži. (Flp 2,7)  





v ned li na svátek Božího
Milosrdenství 16.4.2023

ve farním kostele v
Hnojníku od 10 - 17 hod


